A r r . de Protocols—Nicolai! de Cases, notar!. 

E. AeüiLd. 

ne ulle honores et possessiones patrimonii illus
trissimi domini Regis nostri expopulatc, inculte, 
heremes et steriles redderentur, sollicite fecit 
inquiri de predictis, et nos dictas partes carcere 
regium civitatis introducit, et in posterum ma-
nuleutis tradi; et regulatam pacis portionem 
per dominum nostrum Jhum. Xpm. catolicis le-
gatam sequendo, procurans pacem inter nos in 
evidens animarum honorum etcorporum nostro-
rum salutem fieri et celebrari, deceptos et obsti
nates per dictum pacis inimicum il lum facere 
recusantes noviter in dicto carcere remancipavit . 
Tandem nos diete partes mentalium semoto ve-
lamine occulorum, cognoscentcs et an imad-
vertentes consilium dicti domini locumtenentis 
multum caritativum sanum et rationabile, ipsum 
consilium tamquam dulce et omni amaritudine 
carens amplectentes et acceptantes, condeseen-
tesque eidem, per nos et nostros, pacis osculo 
interveniente, fadmus ad invicem et vicissim 
inter nos, gratis et bono animo, pacem perpetuam, 
finem, remistionem et concordiarìi generaliter de 
omnibus injuriis, maleficiis, offensionibus et ccm-
tumeli is , dicto Vel facto, quomodocumque i l lat is 
ab una parte altera universalitcr et specialiter 
Usquequaque. Promittentes ad invicem per nos 
et nostros, scilicet altera pars nostrum alteri vi
cissim, sollempnibus stipulationibus bine inde 
intervenientibus, quod super accus» ion ibus fac-
tis predictorum occasione ulterius non proceda-
mus , nec aliquas de novo instituemus sec insti
mi consentiemus. Et remittentes nos diete partes 
gratis et ex certa scientia, videlicet altera alteri 
ad invicem et vicissim, omnem odium, iram et 
rancorem, promittimus predictam pacem, finem 
ac concordiam, et omnia et singula supradicta, 
perpetuo rata, grata, valida et firma habere, tenere 
et observare, et non contravenire ullo jure, cau.sa 
vel ratione. Et ut pax e t concordia hujusmoiU 
majoris obtineat roboris fìrmitatem, juramus' 
sponte ad sancta Dei evangel ia per nos et utrum-
que nostrumque corpoial i ter tacta, dictam pa
cem et concordiam ìnviolabil iter obseruarc. Et 
nichilominus super inde prestamus in manibus 
et posse dicti honorabi l is domini locumtenentis, 
recipientis nomine et vice illustrissimi domini 
Regis nostri, fidem et homagium ore et manibus 
comendatum, ita quod -si in aliquo contrafeceri-
mus adversus premissa quod nos diete partes seu 
i l le nostrum qui contrafecerit eificiatur bausator;